
 
 

Sörmlands Sparbanks resultat blev 76 
miljoner kr för 2010. 
 

På Sörmlands Sparbanks stämma i Nyköping den 7 april 2011 
fastställdes bankens rörelseresultat till 76 miljoner kronor. Utvecklingen i 
sparbanken har under 2010 inneburit en ökad affärsvolym, förstärkning 
av kapitalsituationen, en låg kreditförlustnivå och stigande intäkter.  
 
Av vinsten har 6,9 miljoner kronor avsatts för allmännyttiga ändamål där 
satsningarna på Sörmlands Sparbanks Kunskaps-, Tillväxt- och 
Miljöbank fortsätter. Satsningar som har för avsikt att bidra till 
lokalsamhällets utveckling och tillväxt under hållbara former.   
 
Vad beror Sörmlands Sparbanks utveckling på, Joacim Lindgren VD i Sörmlands Sparbank? 
 

Vi växer under 2010 mycket beroende på en stark ställning inom bostadsfinansering, 
sparandeområdet samt vårt arbete med finansiering och sparande till näringslivet. En viktig 
grundorsak tror jag ligger i bankens grundidé och uppbyggnad. Sparbanken är ju en egen 
företagsform som inte har något enskilt ägande och där banken ska verka för det lokla 
samhällets utveckling och finnas för invånarna inom ett geografiskt begränsat område. Vår 
närvaro med kontor, kompetent personal och många specialister skiljer oss från andra banker. 
Istället för att dela ut vinst till aktieägarna kan delar av vinsten gå till unika satsningar och till 
våra kunder.  

 
En annan viktig faktor är att varje sparbank, som f ö är en självständig juridisk enhet, av 
tradition har en nära anknytning till lokala näringslivet. Det ger en kunskap som i sin tur leder 
till korta och effektiva beslutsvägar och gör det lätt att manövrera.  En sparbanks styrelse 
tillsätts också av regionala representanter och av bankkunderna – huvudmännen. Det innebär 
att marknad och kunder har direkt inflytande och engagemang i verksamheten.  

 
För ytterligare information läs Årsredovising 2010 på vår hemsida 
www.sormlandssparbank.se under nyhetsrubriken där det finns en pdf-fil. 
 
För mer information kontakta: 
 
VD Joacim Lindgren, tel 070-595 3645 

 
 
 
Om Sörmlands Sparbank 
Sörmlands Sparbank är en sparbank som verkar helt lokalt i Flen, Katrineholm, Nyköping, Oxelösund och Vingåkers kommuner 
med totalt åtta kontor. Bankens starka ställning på den lokala marknaden grundar sig i ett förtroende uppbyggt under en snart 
180-årig historia.  
 
All vår personal (totalt cirka 200 personer) finns i Sörmland, ledningen sitter i Sörmland och vi har alla specialister i Sörmland. 
Sörmlands Sparbank är marknadsledande inom verksamhetsområdet med en affärsvolym på cirka 32 miljarder kr. 
Till skillnad från andra banker har inte en sparbank några aktieägare utan låter istället delar av vinsten gå tillbaka till det 
lokalsamhälle där banken finns. 

http://www.sormlandssparbank.se/

